

ÅRSREDOVISNING

för

Image Production Stockholm AB

Org.nr. 559181-1632

Räkenskapsåret

2022-03-01 – 2023-02-28

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Wiklund, Styrelseledamot
2023-08-31

Styrelsen för Image Production Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01-2023-02-28.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva produktion av reklam och marknadsföring för TV och internet samt därmed liknande verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2018/20 (16 mån)
Nettoomsättning	727 498	300 000	1 357 957	357 280
Resultat efter finansiella poster	-7 070	-30 401	88 064	105 135
Soliditet (%)	30,81	38,70	47,70	59,80

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av ökat antal uppdrag mot föregående räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	148 750	-30 401	168 349
Balanseras i ny räkning	0	-30 401	30 401	0
Årets resultat	0	0	-7 070	-7 070
Belopp vid årets utgång	50 000	118 349	-7 070	161 279

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	118 349
Årets resultat	-7 070
Summa	111 279

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	111 279
Summa	111 279

Resultaträkning

	Not	2022-03-01 2023-02-28	2021-03-01 2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		727 498	300 000
Övriga rörelseintäkter		0	177 480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		727 498	477 480
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-267
Övriga externa kostnader		-299 581	-146 382
Personalkostnader	2	-435 250	-361 232
Summa rörelsekostnader		-734 831	-507 881
Rörelseresultat		-7 333	-30 401
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		274	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	0
Summa finansiella poster		263	0
Resultat efter finansiella poster		-7 070	-30 401
Resultat före skatt		-7 070	-30 401
Årets resultat		-7 070	-30 401

Balansräkning

	Not	2023-02-28	2022-02-28
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		78 125	0
Övriga fordringar		88 316	29 386
Summa kortfristiga fordringar		166 441	29 386
Kassa och bank			
Kassa och bank		357 002	405 609
Summa kassa och bank		357 002	405 609
Summa omsättningstillgångar		523 443	434 995
Summa tillgångar		523 443	434 995

Balansräkning

	Not	2023-02-28	2022-02-28
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		118 349	148 750
Årets resultat		-7 070	-30 401
Summa fritt eget kapital		111 279	118 349
Summa eget kapital		161 279	168 349
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 375
Övriga skulder		362 164	254 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 855
Summa kortfristiga skulder		362 164	266 646
Summa eget kapital och skulder		523 443	434 995

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-02-28	2022-02-28
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Stefan Wiklund

Stefan Wiklund

2023-08-31

Styrelseledamot